- 1 -

一般競争入札公告

 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の６及び小諸市財務規則（昭和 55 年

規則第 16号）第 106 条の規定により、次のとおり公告する。

 令和８年２月 18 日

小諸市長  小 泉 俊 博

１ 一般競争入札に付する事項

(1) 件 名  都市公園への自動販売機設置にかかる賃貸借料

(2) 貸付物件  下表のとおり

号 番 施設名称 所在地 貸付箇所 貸付面積

１ 小諸公園 小諸市丁 311 番地
懐古園 第一駐車場乗務

員休憩所横
2.00 ㎡

(3) 貸付期間

 令和８年４月１日から令和 10 年１月 31 日まで

(4) そ の 他

 詳細は、小諸市自動販売機設置事業者募集要領及び小諸市自動販売機設置一般競争入札

物件別仕様書のとおり

２ 入札参加資格

 小諸市自動販売機設置事業者募集要領の２ 入札参加資格要件のとおり

３ 入札参加資格申込書提出期限

 令和８年３月６日（金）午後５時まで

４ 入札の日時及び場所等

(1)日 時 令和８年３月 17 日（火）午前 10時

(2)場 所 小諸市役所本庁舎３階第３会議室

(3)方 法 小諸市自動販売機設置事業者募集要領様式第６号入札書を会場で提出する。

- 2 -

５ 開札の日時及び場所

入札会場において入札後直ちに行う。

６ 落札者の決定

有効な入札書を提出した者のうち、最高の手数料率をもって入札を行った者を落札者とし、

落札者となるべき者が２者以上あるときは、当該入札者によるくじ引きで落札者を決定する。

７ 入札書の無効

次に掲げる入札書は無効とする。

(1)入札参加資格のない者が行った入札書

(2)同一人が提出した２通以上の入札書全部

(3)不正行為による入札書

(4)入札売上手数料率その他記載事項が明らかでない入札書

(5)入札売上手数料率を訂正し又は記名押印を欠いた入札書

(6)誤字、脱字等により意思表示が明確でない入札書

(7)最低手数料率を下回る金額での入札書

８ 募集要領等の閲覧

  募集要領、仕様書、契約書（案）の閲覧期間は、入札公告日から令和８年３月 16 日（月）

午後５時 15 分までとし、小諸市ホームページに掲載する。

９ 入札保証金

免除とする。

10 入札に関しての問い合わせ先

  小諸市役所財政課契約財産係  電話 0267-22-1700（内線 2343）